Rua Presidente Médici, 1849 – : (69) 3441-5454/0893/5752    CEP 76963-620 Cacoal/RO -
https://www.cacoal.ro.leg.br/ - e-mail: primeirasecretariacmc@gmail.com

Câmara Municipal de Cacoal

Primeira Secretaria

 OFÍCIO Nº 114/2023/PS/CMC                  Cacoal, 26 de outubro de 2023.

Moção de Congratulação a Atleta

Millene Karine Fernandes Arruda.

Assunto: Ofício solicitado pelo vereador Edimar Kapiche Luciano na 30ª Sessão
Ordinária.

                 O Vereador Edimar Kapiche Luciano, durante a 30° Sessão Ordinária realizada
no dia 23/10/2023, solicitou a Mesa Diretiva que expedisse um oficio em nome desta casa
de Leis parabenizando a jogadora Millene Karine Fernandes Arruda, pela sua história de
vida, a qual com muita dedicação e habilidade conquistou o título da Libertadores Sul-
americana atuante no Time do Corinthians. Cidadã Rondoniense, representou o Município,
o Estado e o nosso País.

Atenciosamente,

                                                     João Paulo Pichek

                                Primeiro Secretário da Câmara Municipal de Cacoal.

https://www.cacoal.ro.leg.br/
https://www.cacoal.ro.leg.br/
https://www.cacoal.ro.leg.br/
https://www.cacoal.ro.leg.br/

		vereadorpichek@gmail.com
	2023-10-26T12:19:03-0400
	Câmara Municipal de Cacoal
	Assinar documento com LxSign